СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                                                             №  98

О внесении изменений и до-
полнений в решение Совета
депутатов муниципального
образования «Инзенский
район» от 02.10.2007 №89

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.Дополнить и внести изменения в  Положение «Об Управлении финансов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области,

утвержденное решением Совета депутатов района от 02.10.2007 №89 «О

юридическом статусе Управления финансов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области»  (далее - Положение):

1.1.подпункт 3.46.  пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.46.  При осуществлении полномочий органом внутреннего муниципального

финансового контроля  осуществляется производство по делам об

административных правонарушениях в порядке, установленном

законодательством об административных правонарушениях

1.2.пункт 3 Положения добавить подпунктом 3.47. следующего

содержания: «3.47.Иные бюджетные полномочия в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, налоговым законодательством,

нормативными правовыми актами органов местного самоуправления,

регулирующим бюджетные правоотношения».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

Инзенской районной газете  «Вперёд».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ребровская

Т.Н.).

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Красникова Т.В.
2-53-84

тв1